

Lausunto VI seurakuntapastorin viran täytöstä

Kallion seurakunnan seurakuntaneuvosto
05.11.2024 § 107
142/01.01.01/2024

Esittelijä Kirkkoherra, Kallion seurakunta Reina Riikka

Päätösehdotus

Päätetään pyytää pastori Saimi Kautoselle virkamääräystä Kallion seurakunnan seurakuntapastorin VI seurakuntapastorin virkaan ajalle 1.1.-31.12.2025. Määräaikaisuuden peruste on tilapäinen työvoiman tarve.

Koeaikaa tehtävässä ei tarvita, koska työntekijä on työskennellyt vastaavassa tehtävässä seurakunnassa aiemmin. Merkittävän rippikouluvastuun vuoksi tarvitaan kuitenkin rikosrekisteriote lasten ja nuorten parissa työskentelevältä.

Pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa.

Käsittely

Päätös

Päätettiin pyytää pastori Saimi Kautoselle virkamääräystä Kallion seurakunnan VI seurakuntapastorin virkaan ajalle 1.1.-31.12.2025 päätösesityksen mukaan.

Pöytäkirja tarkastettiin kokouksessa.

Selostus

Kallion seurakunta on hakenut tarveharkintaista määrärahaa jumalanpalveluselämän kehittämishankkeeseen, jossa etsitään uusia ratkaisuja messuelämäänsä tilantessa, jossa Kalliossa on vain yksi kirkko. Kallion seurakunnan messujen määrä on ollut Helsingin hiippakunnan korkein ja uusi tilanne haastaa seurakunnan. Järkevän ja pitkäjänteisen suunnitelman tekeminen edellyttää erillistä hanketta, jotta rakenne pystytään ylläpitämään ja toisintamaan vuosittain.

Tarveharkintaisesta määrarahasta tehdään päätös 31.10.2024. Esityksen mukaan Kallion hanke olisi saamassa rahoitusta. Päätösesitys on ehdollinen rahoituspäätökselle.

Saimi Kautonen on toiminut seurakunnassa seurakuntapastorina virkaa perustamatta vuoden 2024 keskittyen erityisesti Kalasataman aluetyöhön. Hänellä on valmiina verkostot yhdessä keskeisessä kaupungiosassamme. Saimi Kautonen on osoittanut kykyä projektityöhön sekä kehittämisorientoitunutta työtötta.

Rahoituspäätöksessä henkilöstömenoja on supistettu niin, että työntekijän kokovuotinen palkkaus edellyttää työllistymistä kesän rippileireille. Rippileirityöstä Saimi Kautosella on pitkäaikainen kokemus.

Tuomiokapitulin notaari on joulukuussa 2023 antanut kirkkoherroille ohjeistuksen seurakuntapastorin viran täytöstä. Ohjeistuksen mukaan seurakuntapastori on mahdollista rekrytoida kolmella tavalla:

- A) Seurakuntapastorin rekrytointi ilman julkista ilmoittautumismenettelyä
- B) Seurakuntapastorin rekrytointi hyödyntäen KirkkoRekryyn jätettyjä avoimia hakemuksia papin virkaan
- C) Seurakuntapastorin rekrytointi julkisella ilmoittautumismenettelyllä

Saimi Kautonen oli valittu seurakuntaan pastoriksi vaihtoehdon B-mukaisella prosessilla. Vaihtoehtoa A suositellaan käytettäväksi erityisesti silloin, kun seurakunnassa on tarjolla pappi, joka täyttää myös avoinna olevan viran vaatimukset. Tässä tapauksessa virka täytettäisiin vaihtoehdolla A.

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

riikka.reina@evl.fi

Jakelu

Helsingin hiippakunnan tuomiokapituli, asianosainen, hr